
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА КОНТРОЛИРАНИ ЈЗУ ПО ЗАКЛУЧОК НА ВЛАДАТА НА РМ

ред.бр. Јавна здравствена установа

изработено 

и усвоено 

од УО

усогласеност 

на буџет и 

фин.план

исправност на 

пресметка на 

плата

исправност при 

утврдување на 

додатоци од 

плата

дозволено утврдено

План за 

јавни 

набавки

План по вид и 

обем на 

здравствени 

услуги

1 ЈЗУ Здравствен дом Тетово не не не не 15 17,7 да да

2

ЈЗУ Клиничка болница 

Битола да не да да 25 30,2 да да

3 Тетово да не да да 25 25,19 да не

4 ЈЗУ Клиничка болница Штип не не да да 25 32,64 да да

5 ЈЗУ Општа болница Велес да не не не 20 26,38 да да

6 ЈЗУ Општа болница Гостивар да не не не 20 29,75 да да

7 ЈЗУ Општа болница Кочани да не да да 20 32,53 да да

8

ЈЗУ Општа болница 

Куманово да не не не 20 25,75 да да

9 ЈЗУ Општа болница Охрид да не да да 20 25,04 да не

10 ЈЗУ Општа болница Прилеп да не да да 20 31,02 да да

11 ЈЗУ Општа болница Струга да не да да 20 26,19 да да

12

ЈЗУ Општа болница 

Струмица не не да не 20 29,7 да не

13

ЈЗУ Психијатриска болница 

Демир Хисар
да не да да 20 20,82 да не

14

ЈЗУ УК за детска хирургија 

Скопје
да не не не 25 28,34 да да

15

ЈЗУ УК за дигестивна 

хирургија
да не не не 25 21,5 да да

16 ЈЗУ УК за нефрологија Скопје да не не да 25 22,54 да да

17

ЈЗУ УК за радиотерапија и 

онкологија Скопје
не не не да 25 24,15 да не

18

ЈЗУ УК за торакална и 

васкуларна хирургијаСкопје
да не не да 25 21,85 да да

19

ЈЗУ УК за трауматологија 

Скопје
да да не да 25 24,64 да да

20

ЈЗУ УК за хируршки болести 

Св.Наум Охридски Скопје
не не не да 25 33,12 да не

дали ЈЗУ има изготвено:

ПРИЛОГ БР.2 КОН ИЗВЕШТАЈ

Буџет и финансов план лимити на додатоци на платасистем на пресметка на плата


